
 
 

UCHWAŁA NR XLI/313/2023 
RADY GMINY ŁYSE 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie terminu, częstotliwości i  trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie gminy Łyse 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1469 z późn. zm.) uchwala się 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/153/2016 Rady Gminy Łyse z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli 
nieruchomości na terenie gminy Łyse dokonuje się następujących zmian: 

§ 1. Otrzymuje brzmienie: 

"1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi zwana dalej „opłatą” wnoszona będzie przez 
właścicieli nieruchomości za okresy kwartalne z góry, z wyłączeniem przypadków określonych w ust.2, 
w terminach:'' 

1) za I kwartał - do 15 marca, 

2) za II kwartał - do 15 maja, 

3) za III kwartał - do 15 września, 

4) za IV kwartał - do 15 listopada. 

2. Opłaty naliczone za dodatkowe usługi świadczone przez gminę w zakresie przyjmowania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych  na terenie Gminy 
Łyse zgodnie z uchwałą nr XXXVII/286/2023 Rady Gminy Łyse z dnia 10 maja 2023r. wnoszone będą przez 
właścicieli nieruchomości w terminie 30 dni od dnia pozostawienia odpadów komunalnych w Puncie 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w Łysych. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 Stanisław Eugeniusz Lisek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 14227


	UCHWAŁA NR XLI/313/2023 RADY GMINY ŁYSE z dnia 4 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-12T09:49:24+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




